alteratum. Dixit ei: Tu, quis? ille: Nuncius sum Domini. Dixit ei: Et quam obrem tu mutatus es? Ego ait ille, oppressus sum tristitia, quoniam dicunt isti: Sic et sic facturi sumus: Et non novit homo, quando ipse evocabitur ad mortem. Ille ipse, apud quem contiuatus es, et qui vobis dixie ex vino isto consenserat in latitudinem filii mei. Ecce appropinquat terminus ejus, ut auferatur post triginta dies. Dixit ei: ostende mihi terminum meum. Respondit iste: nec in te, nec in cui similes ego dominium nunc habeo, quoniam Deus delectatur bonis operibus, et auget in vobis vitam. Secundum officium est, ultimum desiderium exequi: Ostendit id fabula, quae extat in Schebbile Halakhet. (57) Ubi ita:

בששע רבי יהושע כך אט לו מבקש אני מפרק שחרני מקומי בזנ' עאן אמר לו לך עמי ואראוו לך אמר רבי יהושע חן לי החרב שלך שלא תביחלני בו מיד נחן לך החרב והלכו שניהם עד שכאו אצל חומרה גן ערנו וכשבאו אצל חומרה גן ערנו חוץ לחומרה גן ערנו פלאך המורה אה רבי יהושע ותגיוו והניחו על חומרה גן ערנו אמר לו ראה פקומר בזנ' מיד קבץ לך יהושע בו לוי טן החומרה גנבר בזנ' ערנו ואחן פלאך המורה בככוף מעילו אמר לו צא משם נשבע רבי יהושע בשם שאינו יוצא מכוא ולא היה רשורת*i.e. cum id audiret R. Jephoschua, ita ad mortuam Angelum: Rogo te, inquit, ut ostendas mihi locum meum, mibi post mortem in Paradiso paratum. Cui ille: veni tecum, et ostendam tibi. Sed R. Josua ad eum: da mibi, inquit, gladium tuum, ne me force illo terreas, dedic ergo et hunc illi, atque sic ambo processerunt, donec pervenirent ad muros Paradisi. Cum autem eò pervenissent, et extra murum adhuc confiserent, sumie Angelus mortis R. Josuam, eumque in altum tollit, et muro imponit Paradisi: vide nunc inquietus, locum tuum in hoc horto. Statim subsiluit R. Josua Ben Levi de muro, et in Paradisum cecidit, et apprehendit quidem Angelus mortis omnem pallit eum, dicitque: exi inde; sed jubar R. Josua per DEum, quod non esset inde exiturus, negat eamen Angelo mortuus illuc ingredi licebat. Tertium munus hujus Angeli est hominem necare. Propterea instar monstri quoque describitur. Ita enim in Tr. Abbeda Sam (58) scribunt, Angelum mortis totum plenum esse oculis, et adstare ad caput lecti, cum gladio evaginato pro manibus, a quo tres fellis amari guttae dependent: ubi primum agroris gladium illum conspicit, terretur, et os diducit. Tum tres illae guttae homini in eos accidunt, primam guttam confessim moritur: altera gutta pallidus et luridus*

redditur ; tertia denig, patrescit. Quam primum verò homo animam exbalavit, ad aquam properat Satan & gladium sum abluit : ideo omnem aquam in plateam ejiciunt. Conf. Buxtorff (59) Cotum (60) & Schickardū (61). Deniq; quartum officium est, plagam hanc sepul. braie pingere.